Администрация

    муниципального района

 «Койгородский»
	[image: image1.png]

	«Койгорт»

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ ШУÖМ

	от
	10 февраля 2020 г.
	№
	17/02

с. Койгородок

	Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории МО МР «Койгородский» на 2019-2022 годы

Во исполнение пункта 7 Указа Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 г. N 618 "Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции" и распоряжения Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. N 768-р,
администрация МР «Койгородский» постановляет:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта») по содействию развитию конкуренции на территории МО МР «Койгородский» на 2019-2022 годы согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Койгородский».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2020 года.
И.о. руководителя администрации
МР «Койгородский»                                                                 Т.А. Жабская